
 

1 z 3 

 

 

Název veřejné zakázky: Operační stůl pro Krajskou zdravotní, a.s. – Nemocnice Most, o. z. 
          Druh veřejné zakázky: 

         Režim veřejné zakázky: 
         Druh zadávacího řízení: 

veřejná zakázka na dodávky 
nadlimitní veřejná zakázka 
otevřené řízení 

                              Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550 

Evidenční číslo: 3608/2023 
                                          
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 

 
Dotaz č. 1: 
 
Zadavatel v návrhu smlouvy požaduje dodání zboží do 60 kalendářních dnů od  
účinnosti této smlouvy.   
Bude zadavatel akceptovat změnu termínu dodání na 120 kalendářních dnů od  
nabytí účinnosti smlouvy? 
 
Odpověď na dotaz č. 1:  
 

Zadavatel připouští změnu termínu dodání do 120 kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy. 

 
 
Dotaz č. 2: 
 
Zadavatel v technické specifikaci požaduje k operačnímu mobilnímu stolu dodání  
ORL rámu dle ilustračního obrázku.  
Může zadavatel blíže specifikovat technické parametry – velikost, průměr atd. - na  
ORL rám? 
 
Odpověď na dotaz č. 2:  
 

Zadavatel doplňuje parametry stávajícího rámu tj. šířka 55 cm (na šíři operačního stolu), stavitelná 

výška až 89 cm, průměr tyče 8 mm viz přiložená fotodokumentace. Zadavatel požaduje rám v obdobné 

podobě tj.: 

a. Kulatá tyč s průměrem, který bude vyhovující pro zavěšení stávajících rozvěračů dutiny 

ústní, které bylo možné vidět na prohlídce místa plnění.  

b. Šírka rámu odpovídající šíři operačního stolu s upevněním na eurolišty po obou 

stranách operačního stolu. 

Rám musí být výškově (v rozpětí od výšky operační desky do 80 cm nad operační deskou) i úhlově 

(180° nad operační deskou) stavitelný. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 




